Cadres ouverts pour racks, 2 poteaux
Data Solutions
Conçus pour les centres de données et les salles de
télécommunication, les cadres ouverts à 2 poteaux pour
racks répondent aux exigences de gestion de câbles. Les
cadres sont disponibles en largeurs de colonnes de 3 ou 6
po.
NORMES INDUSTRIELLES

poudré
EWR19FM45U 36108 2134mm 514mm 381mm Aluminium Mill
EDR19FM58U 35309 2743mm 514mm 381mm Aluminium
Revêtement
poudré
EDR23FM38U 21659 1829mm 616mm 381mm Aluminium
Revêtement
poudré
EDR23FM51U 21679 2438mm 616mm 381mm Aluminium
Revêtement
poudré
Table 2/2
Référence
catalogue
Référence article Couleur Code couleur Épaisseur Unités de rack
EDR23FM45U 21669 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 45U
EDR19FM45U 21619 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 45U
EVR23FM45U 22039 3.5mm 45U
EDR19FM45U6 25324 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 45U
EVR23FM51U 22049 3.5mm 51U
EDR19FM45UCM1 14643 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 45U
EDR19FM38U 21609 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 38U
EVR19FM58U 35319 3.5mm 58U
EDR19FM45UCM2 14644 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 45U
nVent.com | 2

Référence
catalogue
Référence article Couleur Code couleur Épaisseur Unités de rack
EVR19FM51U 22029 3.5mm 51U
EDR19FM51U 21629 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 51U
EDR19FM51U6 25325 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 51U
EVR19FM45U 22019 3.5mm 45U
EDR19FM24U 21599 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 24U
EDR23FM24U 21649 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 24U
EWR19FM45U 36108 Blanc RAL 9003 3.5mm 45U
EDR19FM58U 35309 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 58U
EDR23FM38U 21659 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 38U
EDR23FM51U 21679 Noir foncé RAL 9005 3.5mm 51U
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout